
LA SECRETARIA DE SALUD DE DURANGO

Felicita a: ORALIA TERRAZAS SANCHEZ

Por su participación en la "Carrera Atlética por la Salud"

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo oficial:

Tiempo chip:

Master Femenil

16

319

58:41.1

57:48.5

Durango, Dgo., a 20 de Octubre de 2013.
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